Processo Administrativo 02712026, Dispensa 015t2026. Objeto: "CONTRATAÇÃO DE

sERVrÇO PARA RECARGA pE EXTTNTORES E REVALTDAÇÃO pOS MESMOS Vr§ANpO

REALIZAM A TRAVESSIA ENTRE OS PORTOS DE DELFINOPOLIS E CASSIA", pela

empresa: DEILA SOARES DE LIMA, CNPJ: 09.080.533/0001-03 com o valor total de R$

3.145,00 (Três mil cento e quarenta e cinco reais), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal